Modus Damenflorett Schiiler Jahrgang 1999

Vorrunde mit 9 > unvolist. | 6er KO ohne HL

Der Wettbewerb wird nach den Ranglisten der Landesverbinde gesetzt. Vereinszugehoérigkeit wird
in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

9

2 Runden (1 a5, 12a4)

unvollst. 1 6er KO ohne HL




Document Engarde 2. Merck-Jugendpokal

09.04.2011 14:54:32 Damenflorett Schiiler Jg 1999
Darmstadt, den 09. April 2011
TD: Trankner / Pfister / Miller

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

JACHNOW Malin BW SCHNEIDHAIN 1 vV |1 1/4 -6 9 4
MOLLER Caroline FC OFFENBACH V3 1 |V |3 2/4 1 12 3
JONAS Eva UFC FRANKFURT V3 |V vV |3 3/4 7 16 2
JAHN Dorte TV NEU-ISENBURG 4 10 |1 2 0/4 -13 7 5
OLEWSKI Sophie TFC HANAU vV |V |V |V 4/4 11 20 1
RundeNr2 0:00 Bahn Nr 9
Kampfleiter : HOHORST Philip GER HE DARMSTADTER
S/G Index GT Platz
FASTNACHT Carlotta TV NEU-ISENBURG 2 Vv Vv 2/3 3 12 2
POBUDA Theresa BW SCHNEIDHAIN Vv 2 Vv 2/3 4 12 1
GROCHE Sophie DARMSTADTER FC 1 Vv 2/3 0 11 3
ROSS-LOPEZ Lorena FC OFFENBACH 3 1 4 0/3 -7 8 4




Document Engarde
09.04.2011 14:56:09

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -

Name Vorname

OLEWSKI Sophie
JONAS Eva

POBUDA Theresa
FASTNACHT Carlotta
GROCHE Sophie
MOLLER Caroline
JACHNOW Malin
ROSS-LOPEZ Lorena
JAHN Dorte

2. Merck-Jugendpokal

Damenflorett Schiler Jg 1999
Darmstadt, den 09. April 2011
TD: Trankner / Pfister / Miller

Verein

TFC HANAU

UFC FRANKFURT
BW SCHNEIDHAIN
TV NEU-ISENBURG
DARMSTADTER FC
FC OFFENBACH
BW SCHNEIDHAIN
FC OFFENBACH

TV NEU-ISENBURG

Verband

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1,000
0,750
0,667
0,667
0,667
0,500
0,250
0,000
0,000

Index

GT

20
16
12
12
11
12
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Direktausscheidung mit 16

1

OLEWSKIT Sophie

TFC HANAU

2. Merck-Jugendpokal
Damenflorett Schiiler Jg 1999
Darmstadt, den 09. April 2011
TD: Trankner / Pfister / Miller

OLEWSKIT Sophie

OLEWSKI Sophie

16
OLEWSKI Sophie
9  JAHN Dorte TV NEU-ISENBURG 10/0
JAHN Dorte
8 ROSS-LOPEZ Lorena FC OFFENBACH 10/3
OLEWSKI Sophie
5  GROCHE Sophie DARMSTADTER FC 10/6
GROCHE Sophie
12
FASTNACHT Carlotta
13 10/4
FASTNACHT Carlotta
4 FASTNACHT Carlotta TV NEU-ISENBURG
3  POBUDA Theresa BW SCHNEIDHAIN
POBUDA Theresa
14
MOLLER Caroline
11 R 10/2
MOLLER Caroline
6 MOLLER Caroline FC OFFENBACH
JONAS Eva
7  JACHNOW Malin BW SCHNEIDHAIN 10/6
JACHNOW Malin
10
JONAS Eva
15 10/1
JONAS Eva
2 JONAS Eva UFC FRANKFURT

10/7
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

O O NOUTW WN =

Name Vorname

OLEWSKI Sophie
JONAS Eva
FASTNACHT Carlotta
MOLLER Caroline
POBUDA Theresa
GROCHE Sophie
JACHNOW Malin
JAHN Dorte
ROSS-LOPEZ Lorena

2. Merck-Jugendpokal

Damenflorett Schiler Jg 1999
Darmstadt, den 09. April 2011
TD: Trankner / Pfister / Miller

Verein

TFC HANAU

UFC FRANKFURT
TV NEU-ISENBURG
FC OFFENBACH
BW SCHNEIDHAIN
DARMSTADTER FC
BW SCHNEIDHAIN
TV NEU-ISENBURG
FC OFFENBACH

Verband

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999



